Universidade Federal do ABC

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS 3º QUADRIMESTRE/2013 –

Santo André (Publicação nº 01)

OBS: Esta publicação é parcial, pois ainda existem recursos a serem analisados.

Conforme Resolução ConsEP n° 146/2013, que estabelece regras para a dispensa por equivalência de disciplina de

graduação da UFABC (lembrando que a Resolução não permite outro recurso contra os indeferimentos), a Divisão

Acadêmica da PROGRAD:

RESOLVE:

I - Tornar público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS DO 3° QUADRIMESTRE DE 2013.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente resultado.

Santo André, 26 de maio de 2014

Nº RA ALUNO CÓDIGO
DISCIPL.

DISCIPLINA DA UFABC PARECER

41 11129511 Álvaro Luiz Sechinel Junior BC1626 Desenvolvimento e
Aprendizagem

DEFERIDO

16 11023213 Anderson Cuelho BC0102 Estrutura da Matéria DEFERIDO

17 11023213 Anderson Cuelho BC0307 Transformações Químicas DEFERIDO

19 11023213 Anderson Cuelho BC0208 Fenômenos Mecânicos DEFERIDO

21 11029813 Dayane Mendonça de Almeida BC0307 Transformações Químicas DEFERIDO

62 11029813 Dayane Mendonça de Almeida NH6601 Introdução à Ecologia DEFERIDO

9 11090910 Guilherme Henrique de Lima BC0406 Introdução à Probabilidade e à
Estatística

DEFERIDO

1 11028913 Lyon Ruan Silva BC0307 Transformações Químicas DEFERIDO

36 11119408 Renato de Mello Araújo BC1416 Fundamentos de Desenho e
Projeto

DEFERIDO

37 11119408 Renato de Mello Araújo BC1104 Mecânica dos Sólidos DEFERIDO

6 11148808 Silvio Leonard Vieira BC0407 Funções de Várias Variáveis DEFERIDO

3 11114713 Alex Ferreira dos Santos BC0208 Fenômenos Mecânicos INDEFERIDO

39 11129511 Álvaro Luiz Sechinel Junior BC0002 Projeto Dirigido INDEFERIDO

43 11129511 Álvaro Luiz Sechinel Junior EN2525 Custos INDEFERIDO

44 11129511 Álvaro Luiz Sechinel Junior BC1707 Métodos Experimentais em
Engenharia

INDEFERIDO

20 11078312 Ana Caroline Muta dos Santos EN2507 Introdução à Administração INDEFERIDO

10 11090910 Guilherme Henrique de Lima BC1602 Educação Científica, Sociedade e
Cultura

INDEFERIDO

2 11028913 Lyon Ruan Silva BC0103 Física Quântica INDEFERIDO